
Министерство образования и науки Республики Бурятия 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Татауровская средняя общеобразовательная школа» 
 

 

671251, Республика Бурятия,                                                                   тел/факс (30144) 56-1-90 
Прибайкальский район,                                                                            E-mail:tatashola@yandex.ru 
п. Татаурово, у. Школьная, 21                                                                         
___________________________________________________________________________________ 

   

Приказ 

№ 125-1                                                                                                                          07.09.2022г 

В целях исполнения Протокола заседания Совета Министерства просвещения 
Российской Федерации, по вопросам создания и развития школьных театров в 
образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 24.03.2022г № 1, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать на базе МОУ «Татауровская СОШ» школьный  театр. 
2. Назначить руководителем школьного театра Бурдуковскую В.В. 
3. Бурдуковской В.В разработать программу и план работы школьного театра на 2022-

2023 уч.год. 
 

Директор школы:                  Зарифулин В.А. 
 

 

С приказом ознакомлена: 
Бурдуковская В.В. 
 



 

 

 

                        

 


